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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.33 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:53.35

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:00.58

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   2:03.48ＢｉｇＷｅｄ 288歳

    30.67  1:03.57  1:33.82
( 0.73)

    32.90(+0.42)
    30.25(+0.31)
    29.66(+0.01)

1
2
3
4

呼子　寛行
坂本　　繁
兼子　昌和
山田　吉宏

    30.67 

No.33 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:43.21

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  1:49.01

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:58.42カルピコ 243歳

    28.50  1:00.70  1:30.75
( 0.66)

    32.20(+0.10)
    30.05(+0.41)
    27.67(+0.43)

1
2
3
4

石黒　明伸
加藤　美孝
槙村　隆宏
粟崎　泰行

    28.50 

2 1/ 5   2:23.34ロッキーズ 265歳

    42.54  1:15.97  1:50.84
( 0.85)

    33.43(+0.55)
    34.87(+0.46)
    32.50(+0.49)

1
2
3
4

池田　敬徳
虫明　憲史
陰野　　茂
相澤　知禎

    42.54 

3 1/ 7   2:34.74ＳＨＩＮ２ 262歳

    44.12  1:22.13  2:01.36
( 1.03)

    38.01(+0.62)
    39.23(+0.55)
    33.38(+0.29)

1
2
3
4

西村　幸信
堀井　淳史
川田原雅直
上野　大治

    44.12 

   1/ 3    競12ＭＴＲ 244歳

    30.88    57.98
( 0.79)

    27.10(+0.18)
1
2
3
4

奥西　幸成
中塩　浩之
北田　靖雄
山川　一彦

    30.88 

   1/ 6    競12コナミ三田 257歳

    34.24  1:17.67
(     )

    43.43(+0.89)
1
2
3
4

平野　雅俊
亀井　健次
村上　　誠
朝倉　博幸

    34.24 

No.33 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:35.67

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:40.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   1:39.34 ･日本新NU碑文谷OB 206歳

    23.20    46.94  1:13.11
( 0.64)

    23.74(+0.22)
    26.17(+0.28)
    26.23(+0.36)

1
2
3
4

原　　英晃
野村　英司
森田竜太郎
武舎　知弘

    23.20 ･世界新･日本新

出力日時： 5月25日 17:26
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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.33 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:35.67

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:40.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 2/ 6   1:50.16ほわいとぴぐ 210歳

    28.05    56.46  1:23.48
( 0.63)

    28.41(+0.21)
    27.02(+0.09)
    26.68(+0.19)

1
2
3
4

中村実千男
斎藤　史郎
中村　真悟
武田　隆秀

    28.05 

3 2/ 5   1:50.25カルピコ 203歳

    27.52    54.13  1:22.61
( 0.65)

    26.61(+0.39)
    28.48(+0.21)
    27.64(+0.31)

1
2
3
4

尾崎　晴茂
石井　義明
海老澤拓郎
鵜野　和也

    27.52 

4 2/ 3   1:54.57ＴＯＴＯＤＣ 202歳

    25.65    57.50  1:28.44
( 0.70)

    31.85(+0.45)
    30.94(+0.65)
    26.13(+0.20)

1
2
3
4

福井　雄規
滋賀　　聡
角川　勝哉
山崎　悠太

    25.65 

5 2/ 7   1:56.08酔いまー 206歳

    27.55    56.14  1:26.19
( 0.68)

    28.59(+0.65)
    30.05(+0.35)
    29.89(+0.34)

1
2
3
4

中井　康明
竹山　直彦
宮地　貴行
和田　政人

    27.55 

6 2/ 2   1:56.72ル・豊中 207歳

    28.99    56.85  1:25.04
( 0.81)

    27.86(+0.27)
    28.19(+0.23)
    31.68(+0.33)

1
2
3
4

木村　　祐
松尾　新吾
永田　直樹
東　　方行

    28.99 

7 2/ 1   2:09.86Ｈ２Ｏ 207歳

    35.58  1:10.64  1:41.99
(     )

    35.06(+0.11)
    31.35(+0.34)
    27.87(+0.13)

1
2
3
4

宮本　政秀
澤田　俊文
安場　文保
田坂　英郁

    35.58 

8 2/ 8   2:11.18イトマン西宮 214歳

    26.45  1:02.44  1:35.98
( 0.76)

    35.99(+0.49)
    33.54(+0.29)
    35.20(+0.55)

1
2
3
4

藤原慎太郎
仲　　健児
立田　　司
辻　　　晶

    26.45 

No.33 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:32.77

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:33.23

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 5月25日 17:26
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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.33 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:32.77

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:33.23

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5   1:50.64ＭＴＲ 163歳

    27.15    55.36  1:25.99
( 0.64)

    28.21(+0.32)
    30.63(+0.34)
    24.65(+0.26)

1
2
3
4

橋本　　純
山田　貴博
槙　　大輔
堀池　一玖

    27.15 

2 3/ 3   1:51.58ル・伊丹 188歳

    26.66    55.96  1:25.81
( 0.63)

    29.30(+0.19)
    29.85(+0.41)
    25.77(+0.42)

1
2
3
4

迫田　　敏
井上　勝義
長町　充啓
山下　裕右

    26.66 

3 3/ 4   1:51.74Ｔｅａｍチカ 170歳

    24.72    53.59  1:26.47
( 0.69)

    28.87(+0.50)
    32.88(+0.29)
    25.27(+0.28)

1
2
3
4

河原林一大
中井　孝次
平元　耕司
勝田　凌平

    24.72 

4 3/ 6   2:04.59コナミ心斎橋 166歳

    28.06  1:00.99  1:33.25
( 0.74)

    32.93(+0.37)
    32.26(+0.34)
    31.34(+0.55)

1
2
3
4

数藤良太郎
黒田　恭平
佐藤　伸二
永田　竜也

    28.06 

No.33 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:30.19

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:30.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 5   1:46.91カルピコ 158歳

    26.01    50.79  1:17.81
( 0.75)

    24.78(-0.02)
    27.02(+0.35)
    29.10(+0.38)

1
2
3
4

中平　　智
春田　　建
岡本　直也
島袋　厚志

    26.01 

2 4/ 6   1:48.65ざわめきの夜 128歳

    24.64    51.24  1:20.89
( 0.60)

    26.60(+0.34)
    29.65(+0.38)
    27.76(+0.35)

1
2
3
4

伊﨑真一郎
角井　俊生
松井　洋介
吉澤　宏紀

    24.64 

3 4/ 2   1:48.68コナミ心斎橋 149歳

    25.89    54.13  1:22.86
( 0.74)

    28.24(+0.55)
    28.73(+0.41)
    25.82(+0.02)

1
2
3
4

畑　　吉樹
濱田　圭司
桑畑　博文
久永　和典

    25.89 

出力日時： 5月25日 17:26
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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.33 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:30.19

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:30.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 4/ 4   1:52.35カレーは飲物 138歳

    25.76    56.32  1:21.95
( 0.67)

    30.56(+0.13)
    25.63(+0.35)
    30.40(+0.28)

1
2
3
4

宮本凌太朗
森本　春助
脇田　英幸
楠本　昌平

    25.76 

5 4/ 3   1:56.61ＫＩＮＧ・鯱 136歳

    26.25  1:00.52  1:30.57
( 0.59)

    34.27(+0.48)
    30.05(+0.33)
    26.04(+0.34)

1
2
3
4

曽谷　怜生
芦田　健史
安永　智一
河村　寛太

    26.25 

   4/ 1    競1261 SS 126歳

    29.57
( 0.74)1

2
3
4

薮谷宗一朗
中野健太朗
石﨑　龍大
力石　勇毅

    29.57 

   4/ 7    競12Re'Araiz 127歳

    36.83
( 0.76)1

2
3
4

松井　繰樹
浜田　将史
柴谷　拓耶
平野　竜平

    36.83 

No.33 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:30.57

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:28.02

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 4   1:38.41IBIS 109歳

    25.03    49.59  1:14.11
( 0.70)

    24.56(+0.28)
    24.52(+0.21)
    24.30(+0.21)

1
2
3
4

西出　　更
宮川ガブリエル拓実
河合　東人
蘭　　雄大

    25.03 

2 5/ 5   1:38.7187コース 101歳

    24.85    49.36  1:13.12
( 0.63)

    24.51(+0.34)
    23.76(+0.26)
    25.59(+0.26)

1
2
3
4

山本　晴哉
今村　幸樹
山本　陸哉
安原　猛恭

    24.85 

3 5/ 7   1:41.65ＫＩＮＧ・鯱  81歳

    24.99    49.67  1:15.61
( 0.66)

    24.68(+0.22)
    25.94(+0.42)
    26.04(+0.49)

1
2
3
4

平井　　佑
西永　琉星
喜多　優心
水内蓮太郎

    24.99 

出力日時： 5月25日 17:26
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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.33 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:30.57

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:28.02

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 5/ 3   1:43.05ツキノワグマ 104歳

    24.75    49.80  1:14.82
( 0.67)

    25.05(+0.20)
    25.02(+0.38)
    28.23(+0.25)

1
2
3
4

北垣　和真
三木　秀輔
澤西　大毅
宮永　貴央

    24.75 

5 5/ 2   1:43.38イトマン草津 116歳

    26.00    50.53  1:15.94
( 0.71)

    24.53(+0.29)
    25.41(+0.30)
    27.44(+0.19)

1
2
3
4

奥村　雅之
松宮　琉貴
柿木　智喜
中島　颯太

    26.00 

6 5/ 1   1:44.05ファインD 114歳

    24.34    50.92  1:17.71
( 0.59)

    26.58(+0.18)
    26.79(+0.33)
    26.34(+0.17)

1
2
3
4

杉村　怜律
中元　瞭佑
桝井　亮甫
髙嶋　友貴

    24.34 

7 5/ 6   1:44.42ＧＡＵＮＥＲ 105歳

    25.09    52.72  1:19.32
( 0.56)

    27.63(+0.46)
    26.60(+0.33)
    25.10(+0.43)

1
2
3
4

向井　友作
木根　優人
森脇　正悟
船本　誠二

    25.09 

8 5/ 8   1:54.22ル・登美ヶ丘  90歳

    25.52    51.21  1:16.89
( 0.65)

    25.69(+0.36)
    25.68(+0.26)
    37.33(+0.80)

1
2
3
4

西野　凪人
山本竜之将
辻出　蒼馬
山田　賢吾

    25.52 

9 4/ 8   1:55.97F4 109歳

    25.82    52.35  1:22.10
( 0.64)

    26.53(+0.15)
    29.75(+0.41)
    33.87(+0.45)

1
2
3
4

早川　瑛琢
森本　和暉
水野　聖来
田村　　彬

    25.82 

出力日時： 5月25日 17:26


