

No. 33 男子 4×50mフリーリレー

« 280~319歳 »

世界記録 1:53.35
 日本記録 2:00.58

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	B i g W e d	288歳	1/ 1	2:03.48
		30.67	1:03.57	1:33.82
1	呼子 寛行	(0.73)	30.67	
2	坂本 繁	(+0.42)	32.90	
3	兼子 昌和	(+0.31)	30.25	
4	山田 吉宏	(+0.01)	29.66	

No. 33 男子 4×50mフリーリレー

« 240~279歳 »

世界記録 1:43.21
 日本記録 1:49.01

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	カルピコ	243歳	1/ 2	1:58.42
		28.50	1:00.70	1:30.75
1	石黒 明伸	(0.66)	28.50	
2	加藤 美孝	(+0.10)	32.20	
3	榎村 隆宏	(+0.41)	30.05	
4	栗崎 泰行	(+0.43)	27.67	
2	ロッキーズ	265歳	1/ 5	2:23.34
		42.54	1:15.97	1:50.84
1	池田 敬徳	(0.85)	42.54	
2	虫明 憲史	(+0.55)	33.43	
3	陰野 茂	(+0.46)	34.87	
4	相澤 知禎	(+0.49)	32.50	
3	S H I N 2	262歳	1/ 7	2:34.74
		44.12	1:22.13	2:01.36
1	西村 幸信	(1.03)	44.12	
2	堀井 淳史	(+0.62)	38.01	
3	川田原雅直	(+0.55)	39.23	
4	上野 大治	(+0.29)	33.38	

M T R 244歳 1/ 3 競12

	30.88	57.98
1	奥西 幸成	(0.79)
2	中塙 浩之	(+0.18)
3	北田 靖雄	
4	山川 一彦	

コナミ三田 257歳 1/ 6 競12

	34.24	1:17.67
1	平野 雅俊	()
2	亀井 健次	(+0.89)
3	村上 誠	
4	朝倉 博幸	

No. 33 男子 4×50mフリーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 1:35.67
 日本記録 1:40.26

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	記録
1	NU碑文谷OB	206歳	2/ 4	1:39.34	・日本新
		23.20	46.94	1:13.11	
1	原 英晃	(0.64)	23.20	・世界新・日本新	
2	野村 英司	(+0.22)	23.74		
3	森田竜太郎	(+0.28)	26.17		
4	武舎 知弘	(+0.36)	26.23		

No. 33 男子 4×50mフリーリレー

« 200~239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録
2	ほわいとびぐ	210歳	2/ 6	1:50.16		
	1 中村実千男	28.05	56.46	1:23.48		
	2 斎藤 史郎	(0.63)	28.05			
	3 中村 真悟	(+0.21)	28.41			
	4 武田 隆秀	(+0.09)	27.02			
		(+0.19)	26.68			
3	カルピコ	203歳	2/ 5	1:50.25		
	1 尾崎 晴茂	27.52	54.13	1:22.61		
	2 石井 義明	(0.65)	27.52			
	3 海老澤拓郎	(+0.39)	26.61			
	4 鵜野 和也	(+0.21)	28.48			
		(+0.31)	27.64			
4	T O T O D C	202歳	2/ 3	1:54.57		
	1 福井 雄規	25.65	57.50	1:28.44		
	2 滋賀 聰	(0.70)	25.65			
	3 角川 勝哉	(+0.45)	31.85			
	4 山崎 悠太	(+0.65)	30.94			
		(+0.20)	26.13			
5	酔いまー	206歳	2/ 7	1:56.08		
	1 中井 康明	27.55	56.14	1:26.19		
	2 竹山 直彦	(0.68)	27.55			
	3 宮地 貴行	(+0.65)	28.59			
	4 和田 政人	(+0.35)	30.05			
		(+0.34)	29.89			
6	ル・豊中	207歳	2/ 2	1:56.72		
	1 木村 祐	28.99	56.85	1:25.04		
	2 松尾 新吾	(0.81)	28.99			
	3 永田 直樹	(+0.27)	27.86			
	4 東 方行	(+0.23)	28.19			
		(+0.33)	31.68			
7	H 2 O	207歳	2/ 1	2:09.86		
	1 宮本 政秀	35.58	1:10.64	1:41.99		
	2 澤田 俊文	()	35.58			
	3 安場 文保	(+0.11)	35.06			
	4 田坂 英郁	(+0.34)	31.35			
		(+0.13)	27.87			
8	イトマン西宮	214歳	2/ 8	2:11.18		
	1 藤原慎太郎	26.45	1:02.44	1:35.98		
	2 仲 健児	(0.76)	26.45			
	3 立田 司	(+0.49)	35.99			
	4 辻 晶	(+0.29)	33.54			
		(+0.55)	35.20			

No. 33 男子 4×50mフリーリレー

« 160~199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録
----	------	------	----	----	------	------

1:32.77
 1:33.23

No. 33 男子 4×50mフリーリレー

« 160~199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録
1	MTR	163歳	3/ 5	1:50.64		
		27.15 55.36		1:25.99		
1	橋本 純	(0.64)	27.15			
2	山田 貴博	(+0.32)	28.21			
3	槇 大輔	(+0.34)	30.63			
4	堀池 一玖	(+0.26)	24.65			
2	ル・伊丹	188歳	3/ 3	1:51.58		
		26.66 55.96		1:25.81		
1	迫田 敏	(0.63)	26.66			
2	井上 勝義	(+0.19)	29.30			
3	長町 充啓	(+0.41)	29.85			
4	山下 裕右	(+0.42)	25.77			
3	Teamチカ	170歳	3/ 4	1:51.74		
		24.72 53.59		1:26.47		
1	河原林一大	(0.69)	24.72			
2	中井 孝次	(+0.50)	28.87			
3	平元 耕司	(+0.29)	32.88			
4	勝田 凌平	(+0.28)	25.27			
4	コナミ心斎橋	166歳	3/ 6	2:04.59		
		28.06 1:00.99		1:33.25		
1	数藤良太郎	(0.74)	28.06			
2	黒田 恒平	(+0.37)	32.93			
3	佐藤 伸二	(+0.34)	32.26			
4	永田 竜也	(+0.55)	31.34			

No. 33 男子 4×50mフリーリレー

« 120~159歳 »

世界記録 1:30.19
 日本記録 1:30.19

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録
1	カルピコ	158歳	4/ 5	1:46.91		
		26.01 50.79		1:17.81		
1	中平 智	(0.75)	26.01			
2	春田 建	(-0.02)	24.78			
3	岡本 直也	(+0.35)	27.02			
4	島袋 厚志	(+0.38)	29.10			
2	ざわめきの夜	128歳	4/ 6	1:48.65		
		24.64 51.24		1:20.89		
1	伊崎真一郎	(0.60)	24.64			
2	角井 俊生	(+0.34)	26.60			
3	松井 洋介	(+0.38)	29.65			
4	吉澤 宏紀	(+0.35)	27.76			
3	コナミ心斎橋	149歳	4/ 2	1:48.68		
		25.89 54.13		1:22.86		
1	畠 吉樹	(0.74)	25.89			
2	濱田 圭司	(+0.55)	28.24			
3	桑畠 博文	(+0.41)	28.73			
4	久永 和典	(+0.02)	25.82			

No. 33 男子 4×50mフリーリレー

« 120~159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録
4	カレーは飲物	138歳	4/ 4	1:52.35		
		25.76	56.32	1:21.95		
1	宮本凌太朗	(0.67)	25.76			
2	森本 春助	(+0.13)	30.56			
3	脇田 英幸	(+0.35)	25.63			
4	楠本 昌平	(+0.28)	30.40			
5	K I N G・鮫	136歳	4/ 3	1:56.61		
		26.25	1:00.52	1:30.57		
1	曾谷 恵生	(0.59)	26.25			
2	芦田 健史	(+0.48)	34.27			
3	安永 智一	(+0.33)	30.05			
4	河村 寛太	(+0.34)	26.04			
61	SS	126歳	4/ 1	競12		
		29.57				
1	藤谷宗一朗	(0.74)	29.57			
2	中野健太朗					
3	石崎 龍大					
4	力石 勇毅					
	Re'Araiz	127歳	4/ 7	競12		
		36.83				
1	松井 繩樹	(0.76)	36.83			
2	浜田 将史					
3	柴谷 拓耶					
4	平野 竜平					

No. 33 男子 4×50mフリーリレー

« 72~119歳 »

世界記録 1:30.57
 日本記録 1:28.02

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録
1	IBIS	109歳	5/ 4	1:38.41		
		25.03	49.59	1:14.11		
1	西出 更	(0.70)	25.03			
2	宮川ガブリエル拓実	(+0.28)	24.56			
3	河合 東人	(+0.21)	24.52			
4	蘭 雄大	(+0.21)	24.30			
2	87コース	101歳	5/ 5	1:38.71		
		24.85	49.36	1:13.12		
1	山本 晴哉	(0.63)	24.85			
2	今村 幸樹	(+0.34)	24.51			
3	山本 陸哉	(+0.26)	23.76			
4	安原 猛恭	(+0.26)	25.59			
3	K I N G・鮫	81歳	5/ 7	1:41.65		
		24.99	49.67	1:15.61		
1	平井 佑	(0.66)	24.99			
2	西永 琉星	(+0.22)	24.68			
3	喜多 優心	(+0.42)	25.94			
4	水内蓮太郎	(+0.49)	26.04			

No. 33 男子 4×50m フリーリレー

« 72~119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録
4	ツキノワグマ	104歳	5/ 3	1:43.05		
		24.75	49.80	1:14.82		
1	北垣 和真	(0.67)	24.75			
2	三木 秀輔	(+0.20)	25.05			
3	澤西 大毅	(+0.38)	25.02			
4	宮永 貴央	(+0.25)	28.23			
5	イトマン草津	116歳	5/ 2	1:43.38		
		26.00	50.53	1:15.94		
1	奥村 雅之	(0.71)	26.00			
2	松宮 琉貴	(+0.29)	24.53			
3	柿木 智喜	(+0.30)	25.41			
4	中島 颯太	(+0.19)	27.44			
6	ファインD	114歳	5/ 1	1:44.05		
		24.34	50.92	1:17.71		
1	杉村 怜律	(0.59)	24.34			
2	中元 瞭佑	(+0.18)	26.58			
3	榎井 亮甫	(+0.33)	26.79			
4	高嶋 友貴	(+0.17)	26.34			
7	GAUNER	105歳	5/ 6	1:44.42		
		25.09	52.72	1:19.32		
1	向井 友作	(0.56)	25.09			
2	木根 優人	(+0.46)	27.63			
3	森脇 正悟	(+0.33)	26.60			
4	船本 誠二	(+0.43)	25.10			
8	ル・登美ヶ丘	90歳	5/ 8	1:54.22		
		25.52	51.21	1:16.89		
1	西野 風人	(0.65)	25.52			
2	山本竜之将	(+0.36)	25.69			
3	辻出 蒼馬	(+0.26)	25.68			
4	山田 賢吾	(+0.80)	37.33			
9	F4	109歳	4/ 8	1:55.97		
		25.82	52.35	1:22.10		
1	早川 瑛琢	(0.64)	25.82			
2	森本 和暉	(+0.15)	26.53			
3	水野 聖来	(+0.41)	29.75			
4	田村 彰	(+0.45)	33.87			